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91102AA Federata Olimpike dhe jo-Olimpike që marrin pjesë në aktivitete ndërkombëtare Numri i federatave përfituese 419,095,026 20 159,970,000 7,998,500 20 160,200,000 8,010,000 48,811,985

91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave. Numri aktiviteteve kombëtare/ ndërkombëtare 115,388,559 142 15,400,000 108,451 142 15,400,000 108,451 3,996,255

91102AE Sportistëve elitar që kanë fituar medalje. Medaljet e fituara 254,729,600 40 45,000,000 1,125,000 40 44,770,000 1,119,250 7,863,260

91102AF
Pjemarrje ne aktiviteteve  kombëtare ndërkombëtare, si dhe lojrat olimpike verore 

dimerore.
Numri aktiviteteve kombëtare/ ndërkombëtare për të promovuar sportin29,636,227 30 45,730,000 1,524,333 30 45,830,000 1,527,667 12,239,150

91102AG Zhvillimi i programeve trajnuese në sistemin sportiv kombëtar. Nr i personave të trajnuar 20,000,000 15 90,000,000 6,000,000 15 90,000,000 6,000,000 20,000,000

18BC522
Rehabilitim dhe ambjente shtese, kendi Lojrave me Dore "Arefi Berberi", 

Pogradec_Bashkia Pogradec
Numri i mjediseve te rindertuara 55,278,512 1 6,928,079 6,928,079 1 6,928,079 6,928,079 0

18BC523 Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Adem Haxhija", Bashkia Shkodër Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 27,000,000 0 0

18BC524
Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Dëshmoret e Prishtinës", 

Bashkia Shkodër
Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 25,000,000 0 0

18BC525
"Jeto me sportin, ndërtimi i ambienteve sportive shkolla "Preng Jakova", Bashkia 

Shkodër
Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 10,000,000 0 0

18BC526
Kompleksi i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura në shkollën "5 Dëshmorët", 

Suk1, Bashkia Roskovec
Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 41,000,000 0 0

18BC527 Ndërtim palestër Gjimnazi Pirg, Bashkia Maliq Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 33,000,000 0 0

18BC528 Rikonstruksion i  ambienteve sportive dhe shkollës "Nepravishte", Bashkia Libohovë Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 35,000,000 0 0

18BC529
Rikonstruksion i terreneve sportive të shkollës e Mesme të Bashkuar "Jani Vreto", 

Leskovik, Bashkia Kolonjë
Numri i mjediseve te rindertuara 0 0 0 0 0 19,000,000 0 0

GM11036 Financim i huaj per projekte te programit te sportit Numri i projekteve 0 4 20,000,000 5,000,000 4 20,000,000 5,000,000 0

M112692 Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 2017-2019 0 193,071,921 3,071,921 0

T Total 988,057,508 576,100,000 576,200,000 92,910,650

91102AB Aktiviteteve kombëtare dhe ndërkombëtare te zhvilluara për të gjitha disiplinave.
Numri aktiviteteve kombëtare/ 

ndërkombëtare
214,923 0 0 15,508

T Total 5,365,885 0 0 15,508

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

ANEKSI nr.3 Raporti i performancës së produkteve të programit

Periudha e Raportimit  4-2024

në/lekë

Ministria e Arsimit dhe Sportit 11

Zhvillimi i Sportit 08140

Kodi i 

Produktit
Emërtimi i Produktit Njësia matëse 

Viti paraardhës Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Deviacioni i Kostos për Njësi

Produktet e realizuara me shpenzimet buxhetore të programit

Produktet e realizuara nga përdorimi i të ardhurave jashtë limitit (Nga kapitulli 06)

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm


